



BANDO DI SELEZIONE N. IRPI 007 2018 BA PROT. N. IRPI 0002938 DEL 30 OTTOBRE 2018

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO POST-DOTTORALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI RICERCA NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA "STRUMENTI DI STUDIO, DOCUMENTAZIONE E RICERCA A SUPPORTO DELLE POLITICHE REGIONALI VERSO I "SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS" E TEST-FOCUS SULLA SOSTENIBILITA' DEL GEOSCAMBIO TERMICO"

NOMINA DELLA COMMISSIONE

IL DIRETTORE

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;
- Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;
- Visto il Bando di selezione n. IRPI 007 2018 BA, protocollo n. IRPI 0002938 del 30 ottobre 2018, affisso all'albo dell'Istituto e pubblicato sul sito internet dell'URP-CNR;
- Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell'art. 6 dell'avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della selezione suddetta.

DISPONE

La Commissione giudicatrice, composta da tre membri effettivi e da due membri supplenti, per la selezione pubblica suddetta è così composta:

Membri effettivi:

- Prof. Francesco GENTILE, Professore Associato, Università degli Studi di Bari, Via G. Amendola 165/a, 70126 Bari;
- Dott. Ing. Maurizio POLEMIO, Ricercatore, CNR IRPI Sede Secondaria di Bari, Via G. Amendola 122/I, 70126 Bari;
- Dott.ssa Francesca SANTALOIA, Ricercatore, CNR IRPI Sede Secondaria di Bari, Via G. Amendola 122/I, 70126 Bari.

Membri supplenti:

- Dott.ssa Rossella PAGLIARULO, Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Bari, Via G. Amendola 122/I, 70126 Bari;
- Ing. Rosamaria TRIZZINO, Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Bari, Via G. Amendola 122/I, 70126 Bari.

Le funzioni di **segretario** saranno svolte dalla Sig.ra Annarita ROMANAZZI, Collaboratore di Amministrazione, in servizio presso la sede secondaria di Bari dell'Istituto.

I componenti della Commissione esaminatrice dovranno ottemperare a quanto stabilito dalle norme e dai regolamenti CNR, e dovranno operare nel rispetto del codice di comportamento dei dipendenti pubblici e del codice di comportamento del CNR.

Fausto Guzzetti Direttore CNR IRPI

Perugia, 26 novembre 2018